
      2017 m. vasario 23 d.

      sprendimo Nr.T-22

      (2017 m. gruodžio 21 d.

      sprendimo Nr. T-    redakcija)
      5 priedas

Eur
Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 35860 35860 25006 0

2
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo 

organizavimas 04 01 35860 35860 25006

3 Savivaldybės administracija 5455564 4746603 1261380 708961

4 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 1824718 1753881 984900 70837

5 Savivaldybės tarybos darbo organizavimas 01 173200 173200 110830

6 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 01 1060889 990889 561550 70000

7 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 06 179816 179816 137400

8 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 07 7469 7469 5730
9 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 08 17088 17088 13050

10 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 09 110759 110759 84650

11 Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 10 14276 14276 10900

12

Savivaldybės administracijos (Socialinės paramos 

skyriaus) darbo organizavimas - iš viso 10 86818 85981 60790 837

13

       iš jų: Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo 

ir mokėjimo administravimas 10 61290 60453 41300 837

14

Biržų rajono savivaldybės užsienio ryšiams palaikyti ir 

plėtoti 01 3000 3000

15 reprezentacinėms išlaidoms 01 18000 18000

16

Viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija 

(Savivaldybės administracijos ir Biržų rajono Policijos 

komisariato tęstinių prevencinių priemonių 

finansavimas) 03 3000 3000

17

Viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija (vaizdo 

kamerų perduodamo vaizdo Biržų m. (ir (ar) kitose rajono 

teritorijose) stebėjimo užtikrinimas) 03 10000 10000

18

Keleivių vežimo vietiniais susisiekimo maršrutais 

nuostolių kompensavimas 04 140403 140403

19
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 251940 209940 0 42000
20 Mokinių pavėžėjimas 09 209940 209940

21
Biržų rajono savivaldybės mokymosi pažangos, 

kompetencijų ugdymo ir mokinių užimtumo skatinimas 09 0 0

      Biržų rajono savivaldybės tarybos

Pro-

gra-

mos 

Nr.

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

SAVARANKIŠKOSIOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS FINANSUOTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti



2

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

21a

Biržų ,,Aušros" pagrindinės mokyklos Biržai, Vytauto 

g.47, modernizavimas 09 42000 42000

22
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2459043 2328743 276480 130300

23
Socialinių pašalpų ir kompensacijų už būsto šildymą, 

kietą kurą, šaltą vandenį skyrimas ir mokėjimas 10 1517000 1517000

24

Vienkartinės materialinės paramos teikimas (vienkartinės 

pašalpos) 10 8000 8000

25

VšĮ ,,Vaiko užuovėja" veiklos dalinis finansavimas pagal 

Savivaldybės ir viešosios įstaigos bendradarbiavimo 

sutartį ir veiklos programą 10 239000 239000 64580

26

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro veiklos 

rėmimas 10 327140 327140 211900

27 Savivaldybės socialinio būsto plėtra 06 47000 47000

28
Investicijų projektų socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų teikimo  srityje  rengimas 07 3300 3300

29

Maisto iš ES intervencinių atsargų tiekimo labiausiai 

nepasiturintiems Biržų rajono gyventojams organizavimas 10 500 500

30

Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kurių 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė ar nevyriausybinė 

organizacija - iš viso 10 66500 66500

31 iš jų: - VšĮ Šv.Vincento Pauliečio globos namai 10 26500 26500

32          - VšĮ Onos Milienės globos namai 10 40000 40000

33

Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kurių 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė (Biržų rajono ar 

kitos), valstybė ar nevyriausybinė organizacija, šeimynose 

bei pagalbos pinigai 10 90000 90000

34

Finansinės paramos vaikų dienos centrų veiklai 

programos įgyvendinimas 10 5000 5000

34a
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas

07 3000 1500

35 Būsto pritaikymas žmonėms su negalia 10 7421 7421

36

Keleivių ir socialiai išskirtinų gyventojų grupių 

pavėžėjimo ir kelių transporto vežėjų važiavimo išlaidų 

kompensavimas 10 43000 43000

37

VšĮ Biržų ligoninės sudento-rezidento (endokrinologo) 

studijų rėmimo programa 10 7839 7839

38

Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos 

tarnybos veiklos programos įgyvendinimas 07 3293 3293

39

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektams įgyvendinimas 10 7550 7550

40

Rajono gyventojų aptarnavimo sąlygų gerinimas VšĮ 

Biržų rajono savivaldybės poliklinikoje (tiesiogiai 

stebimo trumpo gydymo kurso (DOTS) paslaugoms teikti 

ir kabinetui išlaikyti) 07 5000 5000

41

Rajono gyventojų aptarnavimo sąlygų gerinimas VšĮ 

Biržų ligoninėje, atnaujinant medicininę įrangą ir 

infrastuktūrą  (operaciniam C-lanko rentgeno aparatui 

įsigyti) 07 80000 80000



3

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

42
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 68097 54943 0 13154

43

Kultūrinių poreikių tenkinimas, Savivaldybės kultūrinio 

savitumo ir tautinio identiteto puoselėjimas 08 31500 31500
44 Kultūros paveldo objektų tvarkymas 08 14597 1443 13154
45 Jaunimo politikos įgyvendinimas 08 4000 4000

46

Biržų miesto vietos veiklos grupės veiklos rėmimas 

(Biržų miesto vietos plėtros strategijos 2016-2020 m. 08 3000 3000

47 Nevyriausybinių organizacijų veiklos skatinimas 08 4000 4000

47a Kūno kultūros ir sporto plėtojimas 08 11000 11000

48
Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio 

plėtros programa 05 125721 98200 0 27521

49

Savivaldybės kaimo rėmimo programos priemonių  

įgyvendinimas 04 4000 4000

50

Savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo 

programos priemonių įgyvendinimas 04 2000 2000

51 Aplinkos teršimo mažinimo priemonės 05 20000 20000

52

  iš jos: gyvūnų globos paslaugų vykdymas; beglobių 

gyvūnų gaudymo, karantinavimo, eutanazijos ir 

utilizavimo paslaugų vykdymas 6000 6000

52a

Melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbai (Biržų 

rajono Rinkuškių gyvenvietės dalies drenažo sistemų 

rekonstravimo projektui) 04 27521 27521

52b Atliekų tvarkymo išlaidos 05 72200 72200

53
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 726045 300896 0 425149

54
Komunalinio ūkio objektų atnaujinimas, priežiūra, plėtra 

bei kitos funkcijos komunalinio ūkio srityje 06 473805 205295 268510

55 Miesto gatvių apšvietimas, apšvietimo tinklų eksploatacija 06 80000 80000
56 Socialinio būsto plėtra 06 0

57
Biržų kultūros centro pastato Biržuose, J.Basanavičiaus 

g.4, kapitalinis remontas ir modernizavimas 08 25335 15601 9734

57a
Hidrotechninio statinio (užtvankos) Biržuose, Astravo g., 

kapitalinio remonto techninio projekto parengimas 04 36905 36905

57b
VšĮ Biržų ligoninės pastatų Vilniaus g.115, Biržuose, 

modernizavimas 07 70000 110000

58 Savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius 445373 79912 0 365461

59 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 445373 79912 0 365461

60

Ilgalaikių paskolų grąžinimas, palūkanos ir išlaidos, 

susijusios su finansinių įsipareigojimų vykdymu 01 445373 79912 365461

61 Nem. Radviliškio seniūnija 82193 79837 36025 2356

62 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 47148 47148 25655 0

63

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 44103 44103 23995

64

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 3045 3045 1660

65

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 35045 32689 10370 2356

66 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 35045 32689 10370 2356



4

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

67 Pabiržės seniūnija 79164 75064 36657 4100

68 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 44024 44024 24197 0

69
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 40744 40744 22377

70
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 3280 3280 1820

71

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 35140 31040 12460 4100
72 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 35140 31040 12460 4100

73 Pačeriaukštės seniūnija 86234 81986 37336 4248

74 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 41354 40605 22286 749

75
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 38074 37325 20466 749

76
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 3280 3280 1820

77
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 44880 41381 15050 3499

78 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 44880 41381 15050 3499

79         iš jų: Smilgių k. apšvietimo tinklams atnaujinti 6000 6000

80 Papilio seniūnija 124517 117875 53629 6642

81 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 62350 57208 35719 5142

82
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 56800 51658 32169 5142

83

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 5550 5550 3550

84

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 62167 60667 17910 1500

85 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 62167 60667 17910 1500

86         iš jų: Satkūnų k. apšvietimo tinklams atnaujinti 5000 5000

87 Parovėjos seniūnija 86251 85468 51249 783

88 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 43059 42276 27857 783

89

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 39679 38896 25947 783

90

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 3380 3380 1910

91

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 43192 43192 23392 0

92 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 43192 43192 23392

93 Širvėnos seniūnija 114415 109705 51822 4710

94 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 04 54920 53460 32002 1460

95
Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 49300 47840 28392 1460

96
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 5620 5620 3610

97

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 59495 56245 19820 3250

98 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 59495 56245 19820 3250

99 Vabalninko seniūnija 137235 134849 75178 2386

100 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 51143 49357 30787 1786



5

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

101

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 45233 43447 27237 1786

102
Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 5910 5910 3550

103
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 86092 85492 44391 600

104 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 86092 85492 44391 600

105 Biržų miesto seniūnija 402394 377819 60123 24575

106 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 92313 74444 48363 17869

107

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas 

01 86408 68539 44433 17869

108      iš jų: lengvajam tarnybiniam automobiliui įsigyti 16940 16940

109

Socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 5905 5905 3930

110

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 310081 303375 11760 6706
111 Seniūnijų viešojo ūkio išlaikymas 06 310081 303375 11760 6706

112 Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos 9383 8383 6400 1000

113 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 9383 8383 6400 1000

114 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 03 9383 8383 6400 1000

115 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 193609 193609 106540 0

116
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 193609 193609 106540 0

117
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 193609 193609 106540

118 ,,Aušros" pagrindinė mokykla 338900 338900 153000 0

119

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 332900 332900 153000 0

120
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 332900 332900 153000

121
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 6000 6000 0 0

122

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 6000 6000

123 Kaštonų pagrindinė mokykla 216565 216565 97000 0

124

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 207266 207266 97000 0

125
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 207266 207266 97000 0

126

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 9299 9299 0 0

127
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 9299 9299

128 ,,Saulės" gimnazija 303775 303775 114400 0

129
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 303025 303025 114400 0

130

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 303025 303025 114400



6

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

131
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 750 750 0 0

132

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 750 750

133
Nem. Radviliškio pagrindinė mokykla

213900 213900 124000 0

134

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 211150 211150 124000 0

135

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas, ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 211150 211150 124000

136
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2750 2750 0 0

137

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 2750 2750

138
Pabiržės pagrindinė mokykla

163500 163500 81960 0

139
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 158350 158350 81960 0

140

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 158350 158350 81960

141

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 5150 5150 0 0

142
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 5150 5150

143 Papilio pagrindinė mokykla 144400 144400 69000 0

144
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 138020 138020 69000 0

145
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 138020 138020 69000

146
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 6380 6380 0 0

147

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 6380 6380
148 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 259400 259400 135000 0

149
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 258560 258560 135000 0

150

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 258560 258560 135000

151
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 840 840 0 0

152
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 840 840
153 Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras 133500 133500 70687 0

154
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 131730 131730 70687 0

155
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 131730 131730 70687

156

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 1770 1770 0 0



7

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

157
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 1770 1770
158 Medeikių pagrindinė mokykla 112780 112780 53000 0

159
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 109840 109840 53000 0

160
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 109840 109840 53000

161
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2940 2940 0 0

162
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 2940 2940
163 Kratiškių pagrindinė mokykla 92000 92000 50500 0

164
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 89000 89000 50500 0

165
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 89000 89000 50500

166
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 3000 3000 0 0

167

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 3000 3000

168
Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė mokykla

146700 146700 78500 0

169
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 141100 141100 78500 0

170

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 141100 141100 78500

171

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 5600 5600 0 0

172

Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 5600 5600 0
173 Jaunimo mokykla 50500 50500 34600 0

174
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 50100 50100 34600 0

175
Rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo 

švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 50100 50100 34600

176
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 400 400 0 0

177
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 400 400
178 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 291730 291730 218830 0

179
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 291730 291730 218830 0

180

Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 

neformalųjį švietimą teikiančiose įstaigose, neformaliojo 

ugdymo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 291730 291730 218830
181 Kūno kultūros ir sporto centras 332500 326900 205400 5600

182
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 135000 135000 103000 0

183

Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 

neformalųjį švietimą teikiančiose įstaigose, neformaliojo 

ugdymo įstaigų aplinkos išlaikymas 09 135000 135000 103000



8

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

184
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 197500 191900 102400 5600

185
Kūno kultūros ir sporto centro veiklos organizavimas ir 

administravimas 08 185500 179900 102400 5600
186 Kūno kultūros ir sporto plėtojimas 08 12000 12000

187 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis" 342400 342400 215708 0

188
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 342400 342400 215708 0

189
Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas

09 342400 342400 215708
190         iš jų: salės remontui 10000 10000
191 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 270420 268700 163458 1720

192
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 270420 268700 163458 1720

193 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 270420 268700 163458 1720
194 Lopšelis-darželis ,,Genys" 349100 348400 214000 700

195
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 349100 348400 214000 700

196 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 349100 348400 214000 700
197 Lopšelis-darželis ,,Drugelis" 227800 224800 130000 3000

198
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 227800 224800 130000 3000

199 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 227800 224800 130000 3000

200 Lopšelis-darželis ,,Rugelis" 0 0 0 0

201
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 0 0 0 0

202 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 0 0 0
203 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 63422 65100 41000 0

204
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 11800 11800 8800 0

205 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos organizavimas 09 11800 11800 8800

206
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 51622 51622 32200 0

207
Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro  veiklos 

organizavimas ir administravimas 08 51622 51622 32200

208

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 1678 1678 0 0

209
Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas ir 

užtikrinimas (patiekalų gamybos išlaidos) 10 1678 1678
210 Visuomenės sveikatos biuras 6190 6190 3200 0

211

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 6190 6190 3200 0

212 Visuomenės sveikatos biuro veiklos užtikrinimas 07 6190 6190 3200

213

     iš jų: priklausomybių mažinimo rajono socialinės 

rizikos šeimose išlaidoms 2000 2000

214 Švietimo pagalbos tarnyba 58700 58700 41000 0

215
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 58700 58700 41000 0

216

Švietimo ir pedagoginės pagalbos teikimas Savivaldybės 

švietimo įstaigų mokiniams ir mokytojams 09 54700 54700 41000



9

Iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas išlaidoms
Nr. Iš viso Iš jų:darbo

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas kodas
Iš viso

turtui 

įsigyti

216 a
Mokymosi pažangos, kompetencijų ugdymo ir mokinių 

užimtumo skatinimas 4000 4000
217 Legailių globos namai 178800 178800 135000 0

218

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 178800 178800 135000 0

219
Socialinės globos paslaugų teikimas įstaigose, kuriose 

savininkė\dalininkė yra savivaldybė 10 178800 178800 135000
220 Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 481400 481400 340000 0

221
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 481400 481400 340000 0

222
Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios 

bibliotekos darbo organizavimas ir administravimas 08 481400 481400 340000
223 Biržų krašto muziejus ,,Sėla" 447000 447000 290000 0

224
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 447000 447000 290000 0

225
Biržų krašto muziejas ,,Sėla" veiklos organizavimas ir 

administravimas 08 447000 447000 290000
226 Kultūros centras 470200 470200 320140 0

227
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 470200 470200 320140 0

228
Kultūros centro veiklos organizavimas ir administravimas 

- iš viso 08 470200 470200 320140

229
 iš jų: -teatrų festivaliui ,,Žaldokynės kraštas" organizuoti

08 4500 4500 0
230           - ,,Atviros jaunimo erdvės" veiklai 4000 4000 2400

231 Turizmo informacijos centras 37465 37465 23859 0

232
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 37465 37465 23859 0
233 Turizmo informacijos centro veiklos vystymas 04 37465 37465 23859

234 Iš viso 12986917 11850675 5204587 1136242

235

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 4263540 4216120 2262983 47420

236
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimo programa 02 2690590 2560290 414680 130300

237

iš jų:-socialinių pašalpų ir kompensacijų už šildymą, kietą 

kurą ir šaltą vandenį skyrimas ir  mokėjimas 1517000 1517000 0 0

238
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 1753284 1734530 1108599 18754

239
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa
04 2751645 2286558 1263172 465087

240
iš jų:-socialinių pašalpų ir kompensacijų  administravimas

97260 96423 63150 837

241
Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio 

plėtros programa 05 125721 98200 0 27521

242
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir 

teritorijų planavimo programa 06 1402137 954977 155153 447160

________________


	17706481793305918.xlsx

